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 JUDICIAL COUNCIL OF CALIFORNIA 

 

QUESTIONS AND ANSWERS 

 

RFP-BAP-2023-56-DM 

  

December 4, 2023 

 

========================================================== 
 

Question #1: Whether companies from Outside USA can apply for this?  

(like, from India or Canada) 

 

Answer: Companies applying for this RFP need to be US based. 

 

Question #2: Whether we need to come over there for meetings? 

 

Answer: There is no expectation of onsite meetings. 

 

Question #3: Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? 

(like, from India or Canada) 

 

Answer: No 

 

Question #4: Can we submit the proposals via email? 

 

Answer: Yes, proposals should be submitted via email, please refer to RFP Section 6.2. 


